СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытого акционерного общества «Сафьян»

Код эмитента: 50037-А
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Место нахождения эмитента: РТ, 420032, г. Казань, ул. Гладилова,14

           Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.

Адрес страницы  в сети Интернет: www.crrt.consult / ru
Генеральный директор

ОАО «Сафьян»                                                                                                                                          Д.А. Алиев

1 июля 2009 года

Содержание списка аффилированных лиц

 ОАО «Сафьян»

Коды эмитента:

ИНН 1656015299

ОГРН 1021603063283

1. Состав аффилированных  лиц на 30.06.2009 г.

	№

п/п
	Полное фирменное   наименование  или Ф.И.О.аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица, место жительства физического лица
	Основание(основания), в силу  которого  лицо признается аффилированным 
	Дата наступления основания

(оснований)
	Доля 

участия аффилиро-ван-ного лица в УК 

АО
	Доля  принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций общества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	Алиев Джаидин Айзединович

Геращенко Людмила Егоровна
Куликов Денис Игоревич
Саркисян Армен Айкович

Селицер Александр Петрович

Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Олимпия»


	Российская Федерация, г. Москва, ул. С.Лазо 2/30 кв. 34

Республика Татарстан,
 г. Казань, пр. Ямашева.,д 90. кв.83
Российская Федерация, г. Ярцево, Смоленская обл.ул. Автозаводская д.34 кв. 71
Российская Федерация,, г. Москва, ул. Энтузиастов, д.74/2 кв. 188

Российская Федерация, г. Москва, ул. Шелипихинская наб., д. 18 кв. 22

Российская Федерация,

г. Москва ул. Пр.Ферганский,д.10Б,стр.2
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций общества
	20.04.2006
14.05.2009
14.05.2009
14.05.2009
14.05.2009
14.05.2009
14.05.2009
	3%

1,34
-

0.146%

0.146%

75.95%
	3,16%

1,42
0,15%
0.15%

80%


П. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период с 31.03.2009 г. по 30.06.2009 г.

    Согласно протокола общего годового собрания от 20.05.2009г.       
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